Arrendamiento número S3M00Ol, respecto del inmueble ubicado en la calle de Havre 
número 07, Colonia Juárez, Alcaldía Cuauhtémoc, en la Ciudad de México, con una 
superficie rentable de 3,490 m 2 y 06 cajones de estacionamiento, pactando una renta 
mensual de $827,700.00 (Ochocientos veintisiete mil setecientos pesos 00/100 M.N.) 
más IVA, en apego al Acuerdo por el que se fija el importe máximo de rentas por 
zonas y tipos de inmuebles, a que se refiere el artículo 746 de la Ley General de Bienes 
Nacionales, publicado en el Diario Oficial de la Federación del 04 de octubre de 2022.

[...]

Estructuras, con autorización vigente por el Gobierno de la Ciudad de México, actualizado 
dentro de los 10 días hábiles posteriores al suceso. 

SÉPTIMA.- IMPORTE DE LA RENTA. 

"EL INSTITUTO" pagará a "EL ARRENDADOR" o a quien sus derechos represente, una renta 
mensual por la cantidad de $827,758.00 (OCHOCIENTOS VEINTISIETE MIL SETECIENTOS 
CINCUENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.) más el Impuesto al Valor Agregado, a partir de la 
fecha estipulada en la Cláusula Décima del presente instrumento, tomando como referencia 
el monto que señala el Dictamen de Justipreciación de Renta Electrónico número Genérico 
EA-1004945 y Secuencial número 9956 emitido por el Instituto de Administración y Avalúas